PARA	 A	 SEDE,	 COM	 VEICULO	 PAS/MICROONIBUS	 DE	 PLACA	 BUA	 5241,	 PERÍODO	

VESPERTINO,	 PARÁGRAFO	 ÚNICO:	 DEVIDO	 AO	 FECHAMENTO	 DA	 ESCOLA	 DE	

ROÇADINHO,	CRIOU‐SE	A	NECESSIDADE	DA	LOCAÇÃO	DO	VEÍCULO,	PARA	ATENDER	AOS	

ALUNOS,	 VALOR	 GLOBAL	 DE	 R$	 18.000,00	 (DEZOITO	 MIL	 REAIS)	 03/04/2018	 À	

31/12/2018	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.